
 

 

 

Terre di Siena Lab Srl Società soggetta a Direzione e Coordinamento dell’Amministrazione Provinciale di Siena.  
Sede Legale: Piazza Duomo,9 - 53100 SIENA - Capitale Sociale € 107.168,76 i.v. - C. F./P. IVA e N° iscr. Registro Imprese di Siena: 01422570521 - N°R.E.A SI-146.479 

Piazza Duomo, 9 
53100 SIENA (Siena) 
 
c 

Tel. +39 0577 2411 
www.terredisienalab.it 

  
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 09/04/2018  N. 11 
 
OGGETTO: DETERMINA APPROVAZIONE BILANCIO 2017 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
Considerato che: 
 

- E’ in corso la fusione per incorporazione della società Val d’Orcia s.r.l. nella Terre di Siena Lab;  

Preso atto che  
 

- la fusione avrà luogo allo scadere dei 60 giorni dall’iscrizione nel registro delle imprese della 
delibera di fusione e poiché tale termine andrà a scadere alla fine del mese di maggio 

 
Ritiene opportuno  

 
- fare ricorso al maggior termine previsto dall’art. 2364, secondo comma del codice civile e  

 
DETERMINA 

 
Di posticipare l’approvazione del bilancio dell’esercizio 2017 
 

  
 

F.TO AMMINISTRATORE UNICO TERRE DI SIENA LAB  

MASSIMO MAGRINI 

 
 


